	桃園市109年度國民中學創新科技互動課堂教學團隊競賽賽程總表(1207)
	
	
	

	序號
	國文（大有國中）
	英語（光明國中）
	數學（文昌國中）
	自然（幸福國中）
	社會（經國國中）
	其他（桃園國中）

	日期
	1月5日（二）上午
	1月5日（二）上午
	1月5日（二）上午
	1月5日（二）上午
	1月5日（二）上午
	1月5日（二）上午

	1
	09:25
	教師1
	09:25
	教師1
	09:25
	教師1
	09:25
	教師1
	09:20
	教師1
	09:15
	教師1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	︱
	
	︱
	
	︱
	
	︱
	
	︱
	
	︱
	

	
	
	內壢
	莊煒明
	
	文昌
	陳如琳
	
	光明②
	徐于晴
	
	永安
	謝光紀
	
	光明①
	游舒旻
	
	永安
	蔡舒姗

	
	10:10
	
	
	10:10
	
	
	10:10
	
	
	10:10
	
	
	10:05
	
	
	10:00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	10:20
	教師2
	10:20
	教師2
	10:20
	教師2
	10:20
	教師2
	10:15
	教師2
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	︱
	
	︱
	
	︱
	
	︱
	
	︱
	
	　
	
	

	
	
	龜山①
	藍渝堅
	
	石門
	李佩蓁
	
	瑞坪
	陳彥齊
	
	迴龍
	林妙瑾
	
	石門
	謝宛諭
	
	
	　

	
	11:05
	
	
	11:05
	
	
	11:05
	
	
	11:05
	
	
	11:00
	
	
	　
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	11:15
	教師3
	11:15
	教師3
	11:15
	教師3
	11:15
	教師3
	11:10
	教師3
	11:05
	教師2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	︱
	
	︱
	
	︱
	
	︱
	
	︱
	
	︱
	

	
	
	大成
	羅昭婷
	
	龜山②
	賴敬尹
	
	龜山②
	楊珍蘋
	
	大成
	廖宜銘
	
	內壢
	邱怡芳
	
	龜山②
	楊秀春

	
	12:00
	
	
	12:00
	
	
	12:00
	
	
	12:00
	
	
	11:55
	
	
	11:50
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	日期
	1月5日（二）下午
	1月5日（二）下午
	1月5日（二）下午
	1月5日（二）下午
	1月5日（二）下午
	1月5日（二）下午

	4
	13:10
	教師4
	13:10
	教師4
	13:05
	教師4
	13:15
	教師4
	13:05
	教師4
	13:05
	教師3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	︱
	
	︱
	
	︱
	
	︱
	
	︱
	
	︱
	

	
	
	光明①
	詹雅能
	
	永安
	吳淑禎
	
	文昌
	翁鈺婷
	
	龜山①
	劉士誠
	
	文昌
	陳宗宏
	
	內壢
	劉姵萱

	
	13:55
	
	
	13:55
	
	
	13:50
	
	
	14:00
	
	
	13:50
	
	
	13:50
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	14:05
	教師5
	14:05
	教師5
	14:00
	教師5
	　
	　
	　
	14:00
	教師5
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	︱
	
	︱
	
	︱
	
	
	
	
	︱
	
	　
	
	

	
	
	瑞坪
	黃妍綸
	
	龜山①
	李荑婷
	
	迴龍
	郭晸溢
	
	
	　
	
	楊梅
	蔡貽良
	
	
	　

	
	14:50
	
	
	14:50
	
	
	14:45
	
	
	
	
	
	14:45
	
	
	　
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	　
	　
	　
	15:00
	教師6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	15:00
	教師6
	15:00
	教師4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	　
	
	
	︱
	
	　
	
	
	
	
	
	︱
	
	︱
	

	
	
	
	　
	
	迴龍
	陳薪如
	
	
	　
	
	
	　
	
	大成
	顏亭瑜
	
	光明②
	陳俞安

	
	　
	
	
	15:45
	
	
	　
	
	
	
	
	
	15:45
	
	
	15:45
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	日期
	1月6日（三）上午
	1月6日（三）上午
	1月6日（三）上午
	1月6日（三）上午
	1月6日（三）上午
	1月6日（三）上午

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	　
	　
	　
	08:20
	教師5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	　
	
	
	　
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	︱
	

	
	
	
	　
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	楊梅
	黃馨瑤

	
	　
	
	
	　
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	09:05
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	　
	
	　
	09:25
	教師7
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	　
	
	
	︱
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	

	
	
	
	　
	
	光明①
	張家慈
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	　
	
	
	10:10
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	　
	
	　
	10:20
	教師8
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:10
	教師6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	　
	
	
	︱
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	︱
	

	
	
	
	　
	
	楊梅
	林欣亭
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	石門
	曾蔡琳

	
	　
	
	
	11:05
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:55
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	　
	
	　
	11:15
	教師9
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	11:05
	教師7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	　
	
	
	︱
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	︱
	

	
	
	
	　
	
	光明②
	周怡津
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	瑞坪
	林柔謙

	
	　
	
	
	12:00
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	11:50
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


